08.07.2025, НФ КМК 9
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Операционное дело

Председательствовал: З. Н. Харина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. Н. Липухина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Дергунова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ежеля
(И.О. Фамилия)

Н. С. Ефремова
(И.О. Фамилия)

О. В. Зубарева
(И.О. Фамилия)

М. Н. Липухина
(И.О. Фамилия)

К. Д. Пляскина
(И.О. Фамилия)

О. В. Федорова
(И.О. Фамилия)

З. Н. Харина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Автаева Тамара Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Операционное дело

Амзаракова Виктория Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Архипова Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

1

Базанова Татьяна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Булкина Ирина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Гусева Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Ежикова Елизавета Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Еремеева Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Заидова Райхона Дилшодовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Зеленкина Виолетта Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Каменчук Дарья Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Карманова Галина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Карпец Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Коваленко Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Медведко Василиса Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Павлова Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Парчевская Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Питилимова Наталья Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Рябова Ольга Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Сафронова Дарья Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Селезнева Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Семыкина Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Смаль Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Спаскова Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Старкова Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Талыбова Нармина Маис кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Федосеева Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Фролов Кирилл Денисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

Цыкунова Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Операционное дело

2

Председатель З. Н. Харина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. В. Дергунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. Н. Липухина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3